2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	Об утверждении членов Общественной палаты Камчатского края

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 6, частью 4 статьи 7 Закона Камчатского края от 12.03.2018 № 205 «Об Общественной палате Камчатского края», на основании представлений зарегистрированных на территории Камчатского края структурных подразделений общероссийских и межрегиональных общественных объединений, а также в целях формирования нового состава Общественной палаты Камчатского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить членов Общественной палаты Камчатского края согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Губернатора Камчатского края от 24.12.2018 № 110 «Об утверждении членов Общественной палаты Камчатского края».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

	В.В. Солодов

	Приложение к постановлению

	Губернатора Камчатского края

	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]

Члены Общественной палаты
Камчатского края

	Высторопец
Алексей Геннадьевич
	_
	актер Краевого государственного автономного учреждения «Камчатский театр драмы и комедии»;

	Костылев
Алексей Владеленович

	_
	директор «ГТРК «Камчатка»;

	Куринова
Тамара Григорьевна
	_
	председатель Камчатского краевого отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество охраны природы»;

	Метелица
Андрей Михайлович
	_
	председатель Региональной общественной организации «Ассоциация коренных малочисленных народов Севера Камчатского края»;

	Михайлова
Татьяна Робертовна
	_
	младший научный сотрудник лаборатории эколого-экономических исследований Камчатского филиала Федерального государственного бюджетного учреждения науки Тихоокеанского института географии Дальневосточного отделения Российской академии наук;

	Ребковец
Ольга Александровна
	_
	исполняющая обязанности ректора
ФГБОУ ВО «Камгу им. Витуса Беринга»;

	Черныш
Игорь Николаевич
	_
	председатель Камчатской краевой организации Российского профессионального союза работников рыбного хозяйства.

image1.jpeg